ATA DE ABERTURA DO ENVELOPE CONTENDO A DOCUMENTAÇÃO

REFERENTE AO CREDENCIAMENTO Nº 01/2017 DO CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DOS MUNICÍPIOS DA AMAVI - CIM-AMAVI

Aos vinte e nove dias do mês de março de dois mil e dezoito, às 10h, na AMAVI, em
Rio do Sul, reuniram-se os membros da Comissão Permanente de Licitações do CIM-
AMAVI, Valmir Batista (presidente), Mariane Fernandes da Rosa, Gerson Chaves
Cabral e Walcy Mees da Rosa (relatora), para avaliação da documentação relativa ao
Credenciamento nº 01/2017. Foi recebido o envelope da empresa Bertoldi Arquitetura,
Engenharia e Topografia EIRELI ME. O presidente Valmir Batista declarou aberta a
sessão e solicitou a rubrica nos documentos de habilitação apresentados. Em seguida
iniciou-se a conferência dos documentos, sendo verificado que a empresa atendeu
todos os itens do edital. O presidente da comissão determinou o encaminhamento
desta ata e documentos correspondentes ao Presidente do CIM-AMAVI, para
homologação do presente credenciamento. Nada mais havendo a tratar, o presidente
Valmir Batista deu por encerrada a sessão, da qual eu Walcy Mees da Rosa, relatora,
lavrei a presente ata.